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ندارد

سال جهش تولید با مشارکت مردم

بخشنامه

ادارات کل امور مالیاتی مخاطبان/ ذینفعان

رفع ابهام درخصوص عوارض آلایندگی و عوارض سبز واحدهای تولیدی آلاینده محیط زیست موضوع

   با عنایت به ابهامات مطروحه درخصوص عوارض آلایندگی واحدهای تولیدی (خطوط تولیدی) آلاینده محیط زیست موضوع 
تبصره (١) ماده (٣٨) قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب سال ١٣٨٧ و عوارض سبز موضوع ماده (٢٧) قانون مالیات بر ارزش افزوده 

مصوب ١٤٠٠ تصریح میگردد:
   چنانچه یک واحد تولیدی دارای خطوط تولیدی مجزا با محصول مستقل از هم باشد، صرفاً محصولات تولیدی مرتبط با خط تولید 

مندرج در لیست آلایندگی، مشمول عوارض آلایندگی خواهد بود. همچنین چنانچه محصول تولیدی یک خط تولید آلاینده، در زنجیره 
تولید به عنوان ماده اولیه به خط تولید دیگر غیرآلاینده منتقل شود، مانع از اخذ عوارض آلایندگی خط تولید آلاینده قبل نخواهد بود. 

 در این راستا مأخذ مشمول عوارض آلایندگی به صورت زیر محاسبه میگردد:

                                                                       بهای تمام شده محصول تولیدی خط آلاینده (مصرفی در کالای فروش رفته)

نحوه ی ابلاغ: فیزیکی/ سیستمی مرجع ناظر:دادستانی انتظامی مالیاتی تاریخ اجرا: مطابق بخشنامه

گیرندگان رونوشت: 
-معاون محترم تدوین، تنقیح و انتشار قوانین و مقررات معاونت حقوقی ریاست جمهوری برای استحضار؛                                              - دفتر حقوقی و قراردادهای مالیاتی برای اطلاع و درج در بانک اطلاعات بخشنامهها؛  

-مرکز عالی دادخواهی مالیاتی و تشخیص صلاحیت حرفه ای برای آگاهی؛    -جامعه مشاوران رسمی مالیاتی برای اطلاع؛            
–دفاتر ستادی برای اطلاع؛             -معاونین محترم سازمان برای اطلاع؛            

–دفتر روابط عمومی و فرهنگ سازی مالیاتی برای اطلاع؛   –شورای عالی مالیاتی برای اطلاع؛            
–دادستانی انتظامی مالیاتی برای اطلاع؛              -اداره کل فن آوری اطلاعات برای اطلاع و اقدام لازم در سامانه مربوط؛  

–دفتر فنی مالیاتی برای اطلاع.             -دفتر مرکزی حراست برای اطلاع؛            

الف تبصره (۱) ماده (۳۸) قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب سال ۱۳۸۷

ماده (۲۷) قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب  ۱۴۰۰ 
۱۴۰۳

بسمه تعالی

 بهای تمام شده محصول فروش رفته
×          مبلغ فروش محصول نهایی


